Vins blancs suisses - Swiss white wines
Vent onne, Delta
Fendant, Delta
Johannisberg, Cave Jean Louis Mathieu
Petite Arvine, Les Empereurs, Cave la Romaine 50cl 30.-
Humagne Blanc, Gérald Clavien
Sauvignon Blanc, Gérald Clavien

Fin Bec Mer, Assemblage de Heida - VS et Viognier (F)

Vins blancs étrangers - Foreign white wines

Chablis, France

Vins rosé étrangers - Foreign rosé wines

Pétale de Rose,

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

Chateau la Tour de I'Evéque Cotes de Provence (Vin Biologique certifié)

Vins rosés suisses - Swiss rosé wines

Merops, Jean Louis Mathieu

Champagnes / Mousseux

Prosecco Brut

Pommery Brut

Moét & Chandon brut
Moét & Chandon rosé brut

Laurent-Perrier Rosé brut

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

35.-

36.-

37.-

44 -

46.-

58.-

45.-

52.-

46.-

39.-

49.-

105.-

120.-

135.-

210.-



Vins rouges suisses - Swiss red wines

Gamay, Cave Delta 75cl 32.-
Pinot Noir, Cave la Romaine 50cl 28.- 75cl 42.-
Pinot noir « Téte de cuveée » Cave Gérald Clavien 75cl 52.-
Humagne Rouge, Cave Gérald Clavien 75cl 54.-
Cornalin, barrique, Cave des Oasis #® 50cl40.- 70cl 53.- 150cl 98.-
NOKTO Cornalin, Cave Ozenit 75cl 88.-

Syrah CAYAS, barrique de 24 mois Cave Jean-René Germanier #  75cl 91.-

Assemblage rouge suisses

Hospices de Salquenen, Adrian&Diego Mathier 50cl 38.-
Pinot noir, Cabernet Sauvignon, Syrah et Gamay

Cuvée « Edo » Cave Fin Bec 75cl 52.-
Sélection spéciale de cépages nobles:

Pinot noir, Syrah, Cabernet Sauvignon et Grenache / F

Cuvée Madame Rosmarie Adrian&Diego Mathier 75cl 58.-
Cabernet Sauvignon, Syrah, Pinot noir et Humagne rouge

Terra Zina, Cave Jean Louis Mathieu 75cl 68.-
Pinot Noir, Humagne Rouge, Syrah, Diolinoir

Elixir 2016, Domaines Chevaliers 75cl 110.-
Merlot, Diolinoir, Gamaret, Cabernet Sauvignon

Clos de Tsampéhro, Cave la Romaine 75cl 149.-

Cornalin, Merlot, Cabernet franc, Cabernet sauvignon



Vin blanc italien - Italian white wine

Pinot Grigio, La Solatia IGT
Greco di Tufo, L’Ariella
Moscato, D’asti DOCG
Chardonnay, Villa Canestrari

Verdicchio dei Castelli, Castelli di Jesi DOC “Misco”

Vins rouges italiens - Italian red wines

Valpolicella Classico Ripasso

Primitivo Merlot Puglia

Villa Antinori 37.5cl
Barbera d’Asti, DOCG Le Fiulot

Chianti, Croce #®

Le Difese, IGT

Taurasi, Marziacanale

Amarone, Classico Righetti DOCG 37.5cl
Serra Ferdinandea, DOC

Le Crocine, Marzichi Lenzi

Guidalberto, Tenuta San Guido

Brunello di Montalcino, DOCG Greppone Mazzi
Tignanello

Sassicaia Tenuta San Guido

Ornellaia

28.-

30.-

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

50cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

37.-

38.-

39.-

40.-

49.-

32.-

38.-

42.-

42.-

45.-

52.-

55.-

59.-

64.-

72.-

85.-

98.-

310.-

320.-

320.-



West Wing Sarl

Café Bar 1900
T. +41 (0)27 480 19 00

www.cafebar1900.ch

EDO Restaurant Japonais
T.+41 (0)27 481 70 00

www.edo-tokyo.ch

Petit Paradis
T.+41 (0)27 481 21 48

www.petit-paradis.com

Le Bistro 14 Cors
T.+41 (0)79 588 70 00

www.14cors.ch
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